АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023                                                    ст. Мочище                                                                 № 94

О внесении изменения в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 08.08.2022 №476

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  администрация

ПОСТАНОВИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]           1. Внести изменение в постановление администрации Станционного сельсовета
[bookmark: _Hlk109640892][bookmark: _Hlk109645653]Новосибирского района Новосибирской от 08.08.2022 №476 «Об отмене постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.07.2022 года № 423 и об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и об определении лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]           «Определить уполномоченным лицом на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области – специалиста 2 разряда Бирюкову Светлану Алексеевну. На время отсутствия Бирюковой С.А. (в связи с временной нетрудоспособностью, отпуском и пр.) указанные полномочия возлагаются на ведущего специалиста администрации Чернецкого В.Г.».

            2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Новосибирский район-территория развития» и  официальном сайте администрации: admstan.nso.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                                                Ф.К. Хабибуллин

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

4

.

0

3

.20

2

3

ст. Мочище

№

94

О внесении

изменения

в

постановление администрации Станционного сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

от

08.08.2022 №476

В соответствии с

частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498

-

ФЗ «Об

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в

отдельные законодательные

акты Российской Федерации»

,

руководствуясь Уставом

Станционного

сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

,

администрация

ПОСТАНОВИЛА:

1.

Внести изменени

е

в

постановление

администрации Станционного

сельсовета

Новосибирского района Новосибирской

от

08.08.2022 №476

«

Об отмене

постановления

администрации Станционного сельсовета

Новосибирского

района Новосибирской области от

26.07.2022 года № 423

и о

б

определении мест, на которые запрещается возвращать животных

без владельцев и об определении лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате

животных без владельцев на прежние места обитания жив

отных без владельцев на территории

Станционного

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

»

, изложив пункт

3

постановления в

следующей редакции

:

«

Определить уполномоченным лицом на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места обитания животных без владельцев

на территории Станционного

сельсовета

Новосибирс

кого района Новосибирской области

–

специалист

а

2 разряда Бирюков

у

Светлан

у

Алексеевн

у

. На время о

тсутствия

Бирюковой С.А.

(в связи с временной

нетрудоспособностью, отпуском и пр.)

указанные полномочия возлагаются

на ведущего

специалиста администрации Чернецкого В.Г.

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Новосибирский район

-

территория развития» и

официальном сайте администрации:

admstan

.

nso

.ru

.

3.

Контроль за

исполнением настоящего

П

остановления оставляю за собой

.

Г

лав

а

Станционного

сельсовета

Ф

.

К

.

Хабибуллин